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​
Yleistä​​ ​ ​  

Kausi 2024-2025 oli klubeissa aktiivisen toiminnan kausi. Toisaalta maailman tilanne mm. Ukrainan sota 

vaikutti toimintaamme. Esimerkiksi kamina-projektiin osallistui usea klubi piirissämme, jonka vaikutuksesta 

myös LCIF avustukset nousivat yli 12 000€:n ja tässä tavoitteen saavuttamisessa teki Veijo Nurmikumpu LC 

Keminmaasta ison työn.  

Klubeissa tehtiin merkityksellistä auttamista mm. Rovaniemen klubien  ukrainalaisille lapsille toteutettu 

”Rauhan rekiretki”, joka tapahtumana huomioitiin laajasti piirimme ulkopuolella. Tapahtuman 

järjestymisessä Marjo Romakkaniemeä LC Rovaniemeltä on syytä kiittää.  

Piirissä haimme apurahaa 30000$ ja saimme LCIF-apurahan ukrainalaisten pakolaisten auttamiseksi. 

Aktiviteetti toteutettiin loppuun kevään aikana.​
Rovaniemellä Ritarinteen lahjoitustavaratalo oli merkittävä LCIF-apuraha aktiviteetissa toimipaikkana.  

Piiri teki parhaansa klubien toiminnan tukemiseen ja kehittämiseen sekä jäsenhankintaan. Jäsentoimialan 

toimista huolimatta LC Kuusamo/Kitka ja LC Rovaniemi/Alakemijoki päättivät lopettaa toimintansa.​
Lopettaneista klubeista kolme jäsentä jatkoivat lions-toimintaa muissa klubeissa. 

Lions-liiton vuosikokouksessa Turussa päätettiin aloittaa Kutsu lioniksi -kampanja, joka tukee yhdessä 

Mission 1.5 ja Strategia 2030 tavoitetta eli jäsenmäärän kasvua sekä uusien klubien perustamista. ​
Mission 1.5 tavoitteen mukaan piirille piti perustaa uusi klubi ja niin tapahtuikin. ​
Huomionarvoista on, että piirimme - kahden muun piirin ohella Suomessa – perusti uuden LC Kolari/Ylläs 

klubin.​
Tässä GET Tiina Pesola LC Rovaniemi/Petronelloista yhdessä Anitta Ojanperä LC Pellon klubista toimivat 

merkittävästi klubin perustamiseksi ja tavoitteen saavuttamiseksi. 

Lohkon puheenjohtajat ja alueen puheenjohtajat kävivät klubeissa vierailulla ja saivat näin hyvää tietoa 

klubeista. ​
Lohko foorumeita pidettiin, joihin GAT-tiimiläiset kävivät osallistumassa niihin. 

Klubeihin otettiin uusia jäseniä 37, mutta poistumaakin oli. ​
Jäsenmäärä piirissä laski. Jäimme miinukselle 14 jäsenen verran koska 2 klubia lopetti toimintansa keväällä. ​
Näin piirissämme oli 33 toimivaa klubia kauden päättyessä ja yksi LEO-klubi. 

Erityiskiitoksen ansaitsee GAT-tiimi ansiokkaasta ja aktiivisesta toiminnasta kauden aikana! 

Piirihallitus piti kauden aikana 5 kokousta, joista 2 etänä. Liiton puheenjohtaja Nina Moilanen osallistui 

Tervolassa pidettyyn piirihallituksen kokoukseen etänä. Hän vieraili myös Martin-pilkki tapahtumassa, LC 

Pudasjärven 60-vuotisjuhlassa sekä LC Rovaniemi/Ounasvaaran 50-vuotisjuhlissa..​
Piirihallituksen kokouksiin oli etäyhteys mahdollisuus, jotta saatiin kaikki kokoukset päätäntävaltaisiksi. 

Merkittävää oli myös maaliskuun KVN-kokouksen järjestäminen Kuusamon klubien toimesta Kuusamon 

Tropiikissa. Kokous sai hyvin paljon myönteistä palautetta järjestelyistä ja kokoushengestä. Toki moitettakin 

löytyi äänentoistosta. 

Lions-liiton Strategia 2030 toimeenpanotyöryhmä järjesti kauden aikana kyselyn jäsenhyvinvoinnista. ​
Kyselyyn vastanneet klubit saivat arvokasta tietoa toiminnastaan ja omista vahvuuksistaan, sekä 

heikkouksistaan.  

Lapin Leijona-lehti sai uuden julkaisu muodon kauden aikana. Lehti A4-vihko muotoisena sai kiitosta 

lukijoilta. 



Valmennuksia järjestettiin, sekä etänä, että läsnä olona, niin virkailijoille kuin jäsenille.  

Piirin lionien yhteisöllisyyttä vahvistettiin mm. osallistumalla Liiton puheenjohtajan Nina Moilasen kera 

Sodankylän klubin järjestämään Martin pilkkiin. Piirin edustajat olivat siellä esittelemässä lions-toimintaa.  

Klubien välinen yhteistyö ja -toiminta oli näkyvää ja merkityksellistä mm. Rovaniemellä LCIF Apuraha 2024 

ja  Rauhan rekiretki tapahtuma. Inarin ja Ivalon ekaluokkalaisille lahjoittamat kypärät, Martin-pilkki 

tapahtuma, Rovaniemen hyväntekeväisyystanssit NaSu:lla ja liikenteen ohjaustoiminta eri tapahtumissa, 

Kuusamossa KVN-kokous maaliskuussa. 

Lion Portal-alustaa aiheutti edelleen klubeissa hankaluuksia uusien virkailijoiden nimeämisessä ja palvelu 

aktiviteettien raportoinnissa.  

L-piirin lionit olivat hyvin edustettuina Suomen lions-liiton toiminnassa; ​
- Jouko Niikkonen, kuvernöörineuvoston jäsen vastuualueena Palvelu​
- Tiina Pesola, liiton hallituksen PDG-jäsen sekä koulutustoimikunnan ja Leo-toimikunnan jäsen​
- Jarmo Rastas, talotoimikunnan puheenjohtaja​
- Liisa Isomaa, liiton jäsentyöryhmä​
- Tuomo Romakkaniemi Strategia 2030 toimeenpanoryhmä​
- Matti Mälkiä, AR-säätiön puheenjohtaja​
- Jouni Hilke, liiton toiminnantarkastaja​
- Helena Tuulaniemi, viestintä- ja markkinointityöryhmä 

  

 

 



KAUDEN 2024-2025 TEEMAT 

Kansainvälinen:​  ​ ​ We serve 

Kansainvälisen puheenjohtajan: ​ Jätä oma jälkesi 

Kotimainen: ​ ​ ​ Merkityksellistä auttamista 

Puheenjohtajan: ​​ ​ Merkityksellisiä tekoja 

Piirin: ​ ​ ​ ​ Merkityksellisyys – Viestintä - Jäsenkasvu 

 

L-piirin visio on olla vuoteen 2030 mennessä tunnetuin ja arvostetuin palveluorganisaatio alueellamme ja 

sitä on pidetty mielessä korostamalla tietouden merkitystä tekemisissämme.​
Kotimaisen teeman ja piirimme teeman mukaisesti piirissämme tehtiin huomattavan paljon merkityksellistä 

auttamista. 

L-piiri toimi Lions Clubs International-järjestöön ja Suomen Lions-liittoon kuuluvana toiminta- alueensa 

lionsklubien keskuksena.  

L-piirin alueena on Lappi ja Koillismaa, jossa on 36 klubia jaettuna kahdelle alueelle.  

L-piirin tarkoituksena on toimia piirin alueella klubien yhdyssiteenä ja neuvovana keskuselimenä, sekä 

tukea, että ohjata niiden toimintaa. ​
​ - Tämän toteuttamiseksi piiri tuki klubien toimintaa hankkien ja levittäen alan tietoutta, sekä ​
​ järjesti valmennusta/koulutusta klubien virkailijoille sekä uusille jäsenille. ​
​ Koulutuksissa erityisesti korostettiin raportoinnin tärkeyttä ja merkitystä.  

Piirin GAT-tiimiläiset Jäsen-, Koulutus-, Jäsenlaajennus- ja LCIF-koordinaattorit kävivät lohko- ja 

alue-foorumeissa, sekä yksittäisissä klubeissa. Jouni Hilke avusti klubeja Portalin käytössä ja 

raportoinneissa.​
 

 



STRATEGIA 2030  

STRATEGIA 2030 tarkoituksena on olla Suomen merkityksellinen auttaja vuoteen 2030 mennessä. 

Piirimme tavoitteena on saada tarkoituksenmukaiset ja tehokkaat toimintatavat, olla vahva 

yhteiskunnallisesti tunnettu ja arvostettu toimija sekä elinvoimainen palvelujärjestö. ​
​ - Tämän tavoitteen eteen piirissä toimittiin. 

Merkityksellisyys on toiminnan laatua, apuamme tarvitsevien tavoittamista, tuloksellista näkyvää palvelua 

sekä innostavaa leijonatoimintaa.  

 

Viestinnällä teemme Lions-toimintaa tutuksi ja tunnetuksi alueemme väestölle. ​
Syksyllä aloitettavan markkinointikampanjan ja piirissä järjestettävien tapahtumien myötä saavutamme 

tunnettuutta ja kiinnostusta toimintaamme kohtaan. 

 

Jäsenkasvu saavutetaan merkityksellisten ja kiinnostavien tekojen sekä liiton ja piirin 

markkinointitoimenpiteiden kautta. 

 

- Merkityksellisiä toimia olivat kauden aikana mm LCIF-apuraha ukrainalaisille projekti. 

Samoin piirin klubien omat aktiiviset toimet alueidensa hyvinvoinnin ja viihtyvyyden eteen. 

- Näkyvyyttä L-piiri sai osallistumalla Rovaniemellä kauden avauksessa Wanhat-markkinat ​
​ kolmipäiväiseen tapahtumaan sekä Rauhan rekiretki tapatumalla Rovaniemen klubien toimesta.​
​ - Viestinnässä uudistunut Lapin Leijona-lehti tuki myös leijona työmme julkisuutta ja tietoisuutta.  ​
​ Lehteä jaettiin myös Martin-pilkki tapahtumassa 500 kpl LC Sodankylän kustantamana. Samoin ​
​ eri aktiviteettien saama julkisuus netissä, lehdissä ja myös Lapin alueen television alue-uutiset​
​  toi lions-työtämme näkyvästi esiin.  

- Uusi LC Kolari/Ylläs klubi on hieno esimerkki jäsenkasvun eteen tehdystä työstä kauden aikana. 
 

MAAILMANLAAJUINEN TOIMINTARYHMÄ (GAT Global Action Team)   

Maailmanlaajuinen toimintaryhmä (GAT Global Action Team) on kokonaisuus, jonka perustana on; ​
​ - Palvelu (GST Global Service Team) ​
​ - Jäsenyys (GMT Global Membership Team) ja ​
 ​ - Koulutus (GLT Global Leadership Team) ​
​ - LCIF ​
​ - Markkinointi ja viestintä​
 ​ - Maailmanlaajuinen laajennusryhmä (GET Global Extension Team) 

 

PALVELU (GST Global Service Team)​   

Valtakunnalliset palveluaktiviteetit; Auta lasta, auta perhettä -aktiviteetti ja Leijona-hiihdot toteutettiin 

hyvin monessa klubissa. 

​
Tavoitteet​
1. Piirin GAT-tiimi yhdessä GET- ja LCIF-koordinaattorin sekä viestinnän kanssa käyvät lohko- ja 

aluefoorumeissa sekä yksittäisissä klubeissa. ​
2. Tukee ja auttaa klubeja niiden auttamis- ja palvelutyössä. 



2. Tavoitteen saavuttamiseksi varmistetaan, että klubien virkailijat pääsevät ja osaavat kirjautua Lion Portal 

-jäsenrekisterijärjestelmän verkkosivulle raportointia tehdäkseen.​
3. Lohkon puheenjohtajat ja palvelujohtaja osaavat henkilökohtaisesti opastaa ja opastavat klubeja 

raportoinnissa. 

- Palvelujohtajaksi (GST) emme saaneet kauden aikana varsinaista vastuuhenkilöä. ​
  Jouni Hilke LC Rovaniemi/Pöyliö hoiti virkaa rajatusti raportointia seuraten.​
- GAT-tiimiläiset oman toimensa ohella hoitivat palvelun tehtäviä ja kävivät klubeissa ja  ​
  lohkofoorumeissa, mutta myös osallistuivat niihin etänä.​
 

PALVELUAKTIVITEETIT  

Tavoitteet​
1. Toimikauden 2024-2025 loppuun mennessä piirimme on lisännyt palvelu raportointia suorittavien 

klubien prosenttiosuutta (saavuttanut tai ylittänyt viime vuoden raportointi luvut).  

AUTA LASTA – AUTA PERHETTÄ ​
Auta Lasta, Auta perhettä" on piirimme palvelu- ja avustus aktiviteetti, jonka kohteena ovat perheet, joilla 

on avuntarvetta.  

- Avustus aktiviteettia toteutettiin piirin alueella laajasti. 

 

LCIF-apuraha ukrainalaisten pakolaisten auttamiseksi​
Piirissä haimme apurahaa 30000$ ja saimme LCIF-apurahan ukrainalaisten pakolaisten auttamiseksi. 

Aktiviteetti toteutettiin loppuun kevään aikana.​
Rovaniemellä Ritarinteen lahjoitustavaratalo oli merkittävä LCIF-apuraha aktiviteetissa toimipaikkana. ​
​ Liite: LCIF-työryhmän raportti Piirihallitus 29.3.2025.pptx 

Rauhan Rekiretken matkaajat – Nikopolin ukrainalais lapset jouluna Lapissa ​
Rovaniemen klubien  ukrainalaisille lapsille toteutettu ”Rauhan rekiretki” oli erinomainen tapahtuma joka 

huomioitiin laajasti piirimme alueella ja myös piirimme ulkopuolella.  

LASTEN LEIJONA-HIIHDOT ​
Lasten Leijona-hiihdot on Suomen Lions-liiton ja Suomen Hiihtoliiton yhteinen kampanja.  

Tämä aktiviteetti on monessakin mielessä erinomainen. Siihen voi osallistua koko klubi, se tuo 

näkyvyyttä ja mikä parasta, hiihtopäivä on hauskaa tekemistä.  

Lasten Leijona-hiihtojen järjestämisestä palkitaan paras piiri.  

Tavoitteet​
1. Kannustetaan klubeja järjestämään Leijona-hiihtokilpailuja lapsille. ​
2. Palkitaan Lasten Leijona-hiihdoissa kaikki osallistuvat lapset Leijona-hiihto-mitalilla. ​
3. Hiihdot raportoidaan palvelun vastaavalle. 

- yhdeksän klubia järjesti hiihdot joihin osallistui 513 henkilöä. Näistä 3 oli uusia tapahtumia.​
- Leijona mitalilla palkittiin kaikki osallistujat Osuuskauppa Arinan tukiessa mitalien hankintaa​
- hiihdot raportoitiin ja piirien välisessä kilpailussa sijoituimme kolmanneksi.​
 



GST raportointi ja palvelut  

107 L KAUSI 2024-2025 

Virkailijoista koulutettiin​ 53 %​
Uusi klubi​ 1​
Lopettanut klubi​ 2​
 

PALVELU 

Klubien raportointi​ 94 %​ 2 klubia ei raportoinut 
Aktiviteetteja​ 1 034 
Palveltuja​ 154 249 

-​ kokoukset​ ​ 480 

-​ palveltuja​ ​ 6 307 

 

MD107 Suomen Lions-liitto 

Raportointi%​ ​ 74 % 
Aktiviteetit​ ​ 15 677  
Palveltuja ​ ​1 721 595 

 

KOULUTUS (GLT Global Leadership Team) 

Liiton koulutuksen lisäksi L-piirillä oli vahva oma valmennus/koulutustarjonta. ​
Piirin klubien virkailija valmennukset toteutettiin pääosin keväällä ja kertaukset syksyllä. ​
Erityisesti panostettiin alueiden ja lohkojen puheenjohtajien valmennuksiin klubien toiminnan 

kehittämisessä. 

Tavoitteet​
1. Piirimme järjestää toimivuoden 2024-2025 kauden aikana klubivirkailijoiden, lohkon ja alueen 

puheenjohtajien valmennukset sekä etänä että lähikoulutuksina.​
2. Syksyllä virkailija valmennukset kertauksena.  

3. GAT-tiimi, LCIF koordinaattori ja viestintä valmentavat yhdessä ja erikseen eri tapaamisien yhteydessä 

esim. alue foorumeissa. ​
4. Piirin koulutuskoordinaattori (GLT) raportoi jokaisesta koulutuksesta käyttämällä Hallinnoi koulutusta 

-ominaisuutta Learn-sovelluksessa.   

- Piirin Maailmanlaajuisen toimintaryhmän eri koordinaattorit kävivät lohkofoorumeissa ja ​
​ klubien kokouksissa puhumassa toimintaryhmän asioista yhdessä ja erikseen. ​
​ - Koulutuksissa/valmennuksissa painotettiin erityisesti jäsentietojen ja palveluraportoinnin 

roolia ​
​ tietojen, sekä tapahtumien tallennuksia Lion Portaaliin.​
​ - Koulutusjohtajana (GLT) toimi 1.VDG Katri Virtanen LC Pudasjärvi.​
 

​
 



JÄSENYYS (GMT Global Membership Team) ja ​
Maailmanlaajuinen laajennusryhmä (GET Global Extension Team)​
Pyrkimyksenä on innostaa piiriä uusien klubien kautta, aktivoida klubeja uusilla jäsenillä sekä motivoida 

jäseniä mielekkään palvelun kautta viihtymään ja liittymään klubeihin. 

Piirin jäsentoimialan (GMT Global Membership Team) tavoitteet toimintakaudella 2024–2025:  

1.​ Piirin klubien määrää koskevat tavoitteet 

-​ Piirin alueelle perustetaan toimintakauden loppuun mennessä yksi uusi klubi.  

-​ Piirin alueella on toimintakauden lopussa 37 toimivaa lionsklubia ja yksi leoklubi.  

 

- Tavoite uuden klubin perustamiseksi toteutui.​
- 37 klubia kauden päättyessä ei toteutunut vaan 2 klubia lopetti.​
Kauden päättyessä L-piirissä oli 33 toimivaa klubia sekä yksi LEO klubi. 

 

2.​ Piirin jäsenmäärää koskevat tavoitteet 

-​ Piirin lionien nettomäärä kasvaa vähintään 36 jäsenellä.  

-​ Piirin lionsklubeista vähintään 30 ottaa yhden tai useamman jäsenen. 

-​ Piirin leojäsenmäärä kasvaa 10 leojäsenellä. 

-​ Klubeista eroavien jäsenten lukumäärä on enintään 28 jäsentä.  

-​ Kaikki asuinpaikkakuntaa vaihtavat lionsjäsenet siirtyvät lionsklubin jäseneksi uudella 

paikkakunnallaan.​
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 ​ - Uusia jäseniä ​​ 57​
​ - Siirtojäseniä​ ​ 6​
​ - Uudelleen liittyneitä​ 4​
​ - Jäsenkasvu ​ ​ - 14​
​ - poistuma 82​
​ - kauden vaihtuessa jäsenmäärä 780​
​ - 24 klubia otti uusia jäseniä​
​ - LEO jäsenmäärä oli kauden lopussa 9​
​ - Klubeista erosi enemmän kuin 28​
​ - Paikkakuntaa vaihtavien jäsenten tietoja ei ole 

 

3.​ Jäsenhyvinvointiin liittyvät tavoitteet 

-​ Kauden aikana toteutettavaan jäsenhyvinvointikyselyyn vastaa vähintään 600 jäsentä. 

-​ Jokaisesta klubista saadaan vähintään viisi vastausta jäsenhyvinvointikyselyyn.  



-​ Jäsenhyvinvointikyselyn väittämään ”Klubini toiminta on houkuttelevaa uusille jäsenille” 

enintään 15 % vastaajista, väittämään ”Klubissani perehdytetään uudet jäsenet 

lionstoimintaan” enintään 5 % vastaajista ja väittämään ”Klubitapaamiset ovat 

innostavia” enintään 5 % vastaajista valitsee vastaukseksi ”Täysin eri mieltä” tai ”Osittain 

eri mieltä”.  

- Kyselyyn vastasi 256 (294) jäsentä​
​ - Klubini toiminta on houkuttelevaa uusille jäsenille; täysin/osittain erimieltä 3-31%​
​ - Klubissani perehdytetään uudet jäsenet lions-toimintaan; täysin/osittain erimieltä 3-16%​
​ - Klubitapaamiset ovat innostavia; 2-14%​
​ - Kauden aikana perustettiin uusi klubin LC Kolari-Ylläs.​
​ - Jäsenyysjohtajana (GMT) toimi Anne Sipola LC Kemi/Merenhelmistä ja ​
​ - Jäsenlaajennusjohtajana (GET) Tiina Pesola LC Rovaniemi/Ronjat klubeista.​
 

LCIF  (Lions Clubs International Foundation) 

LCIF:n tukemiseksi kannustettiin klubeja ja lioneja lahjoitusten tekemiseen kansainväliselle säätiölle. ​
Klubeja kannustettiin  hankkimaan Melvin Jones -jäsenyyksiä ansioituneille jäsenille, säätiön arvostuksen ja 

merkityksen lisäämiseksi jäsenistössämme. 

Tavoitteet ​
1. Tavoitteena on saada kaikki klubit osallistumaan säätiön tukemiseen. ​
2. Klubit tietävät LCIF:stä saatavat hyödyt ja edut. ​
3. Keräystavoite 10000 €. 

-Tavoite, että jokainen klubi, edes pienellä panoksella osallistuisi, jälleen epäonnistui. ​
- Kamina ukrainalaisille aktiviteettiin piirin klubit ja jäsenet osallistuivat kiitettävästi.​
- Kokouksissa ja lohkofoorumeissa LCIF:n hyödyistä ja eduista on kerrottu.​
  Hyvänä esimerkkinä hyödyistä on LCIF apuraha ukrainalaisten pakolaisten auttamiseksi.​
- 18 klubia tai klubin  jäsentä on tehnyt lahjoituksia LCIF:lle yli 12000€ edestä, joten keräystavoite  ​
  onnistui.​
- LCIF koordinaattorina toimi Veijo Nurmikumpu LC Keminmaasta. 

MARKKINOINTI JA VIESTINTÄ  

Tärkeimmät tiedotus kanavamme ovat piirin ja liiton kotisivut, webinaarit, uutiskirjeet,​
Lapin Leijona ja Lion-lehti (paperisena ja sähköisenä) sekä sosiaalisen median kanavat.  ​
Sisäistä viestintää toteutettiin piirin kotisivuilla ja Lapin Leijona -lehdessä.​
Piirin viestintätiimi aktivoi klubeja viestintään ja uusien viestintäkanavien käyttämiseen. ​
Lions-toimintaa pyrittiin saamaan eri kanavien kautta esille tuomaan myönteistä julkisuutta ja 

kiinnostavuutta klubitoimintaa kohtaan, jossa osin onnistuttiin mm ukrainalaisten avustusaktiviteeteissa. 

Viestintävastaava vastasi myös webmasterin tehtävistä.   

Tavoitteet​
1. Lapin Leijona -lehti tuotetaan A4-koossa vihko muotoisena.​
2. Kauden aikana toimitetaan klubeille uusien jäsenten hankintaa tukevia esitteitä. ​



3. Piirin GAT-tiimi yhdessä GET- ja LCIF-koordinaattorin, sekä viestinnän kanssa käyvät lohko- ja 

aluefoorumeissa sekä yksittäisissä klubeissa. 

- Lapin Leijona-lehtiä painettiin 1900 kpl, joista 500 kpl meni Martin Pilkki tapahtumaan​
​ - Markkinointi ja viestintäjohtajana toimi Helena Tuulaniemi LC Rovaniemi/Napapiiristä. 

L-piiri viestintä​
​  Onnistumiset/epäonnistumiset/muut huomiot; 

1. Saada L-piirin klubeille toimivat verkkosivut tai jokin muu muillekin näkyvä viestintäkanava – sillä 

edelleen joiltakin klubeilta puuttuu mm. verkkosivut / some kanava tms. Kaikilla klubeilla ei 

edelleenkään ole toimivia verkkosivuja tai muuta viestintäkanavaa – ei siis tavoite onnistunut.​
 

2. Tavoitteena kaikille klubeille saada tiedotus/viestintävastaava – joitakin vielä puuttuu. 

 

3. Uusien jäsenten hankintaan saada piirin klubeille jakoon markkinointiesitteitä joko liitolta tai itse 

tehtynä, mm. liiton Canva-pohjat käyttöön kaikille klubeille – tarvittaessa pyydetään järjestämään 

Canva-koulutusta/opastusta klubien tiedotus-/viestintävastaaville. Liitto järjesti 

Canva-valmennuksen 11.2.2025, johon osallistui paljon jäseniä piirin klubeista sekä piiristä, myös 

viestintävastaava oli mukana koulutuksessa. Canva-pohjat ja opastus/ohjeistus ovat näkyvillä myös 

L-piirin verkkosivuilla ja on näin ollen klubien käytössä.  

 

4. Aktivoida klubeja toimintansa ja tapahtumiensa markkinointiin – mm. lehtijutut paikallisiin 

sanomalehtiin valokuvan kera sekä L-piirin verkkosivuille ja someen.​
 Kevään 2025 virkailijavalmennus Rovaniemellä, viestintä / markkinointi -osion kouluttajana L-piirin 

viestintävastaava. Tilaisuudessa mukana myös Suomen Lions-liiton viestintä/markkinointijohtaja 

Ulla Karppinen omalla Viestintä-osiollaan Power Point - esityksenä. Muilla paikkakunnilla 

viestintävastaavan koulutusmateriaali esitetty virkailija valmennuksissa. Materiaali sisälsi klubien 

aktivointia klubi tapahtumien esittelyyn.  

 

5. Lapin Leijona -lehti. Uusi A4-kokoinen Lapin Leijona -lehti on tehty yhteistyössä päätoimittajan, 

taittajan, L-piirin viestintävastaavan sekä piirikuvernöörin kanssa. Uusi Lapin Leijona 2025 julkaistiin 

paperiversiona ja L-piirin verkkosivuilla digiversiona eli pdf:nä.  

 

6. Lapin Leijona 2025 -lehden Mediakortti tehtiin viestintävastaavan toimesta ja jaettiin L-piirin 

ensimmäisessä kokouksessa paperiversiona. Mediakortti oli myös L-piirin verkkosivuilla. 

  

7. L-piirin verkkosivujen päivittäminen ja pienten muutosten toteuttaminen, mm. oma valmennus 

osio verkkosivuille, arkiston täydennystä ym. Verkkosivuja on päivitetty paljon ja monia pieniä 

muutoksia tehty pitkin kautta. Myös somekanavia on ahkerasti päivitetty klubien tapahtumilla ja 

aktiviteeteilla. 

 

ELÄMISEN TAITOJA - LIONS QUEST  
​
Peruskoulutukset opettajille ja liikuntaseuravalmentajille antavat työkaluja tunnetaitojen kehittämiseen ja 
terveen kasvun tukemiseen.  ​
Lions Quest -peruskoulutus toteutui Rovaniemellä  7 - 8.11.2024, osallistujia oli  6. ​
Liikuntaseurakoulutukseen 3.5. 2025 Rovaniemelle ei saatu osallistujia. 
 



NUORISOLEIRI JA -VAIHTO ​
 
Tavoitteet​
1. Tavoitteena lähettää  5-7 nuorta kansainväliseen nuorisovaihtoon. ​
2. Tulevan kansainvälisen nuorisoleirin suunnittelu talvelle 2025-26. 
 

- Lc Pudasjärvi/Hilimat  2 nuorta ja Lc Pudasjärvi 1 nuori 
- Kuusamossa pidettävän talven Nuorisoleirin valmisteluja jatkettiin. 

 
​
LEO-KLUBI TOIMINTA ​
 
Tavoitteet​
1. Tavoitteena L-piirissä on Leo-klubi toiminnan vahvistaminen ja näin jatkaa jo olemassa olevan klubin 

toimintaa ja sen kehittämistä.  

- LEO klubi  Napapiirin tukihenkilönä toimi Marjo Romakkaniemi LC Rovaniemi​
- piirikuvernööri huomioi klubia vierailemalla marras- ja kesäkuun  klubin etäkokouksissa.​
 

HYVÄN PÄIVÄ 8.10  

KUTSU LIONIKSI kampanjan aloitus ajoitettiin Hyvän päivän lähelle ja nyt se oli piirissä 

Rovaniemellä Wanhat Markkinat yhteydessä yhtä aikaa koko valtakunnassa.​
Piiri oli yhdessä Rovaniemen klubien kanssa esittelemässä Lions-toimintaa. LEO Napapiiri klubi 

osallistui myös tapahtumaan. 

​
RAUHANJULISTEKILPAILU  

Tavoitteet​
1. Rauhanjulistekilpailut järjestetään piirissämme entiseen tapaan.​
2. L-piirin voittajatyö valitaan marraskuun piirihallituksen kokouksessa.​
3. Osallistuvia kouluja on enemmän kuin kaudella 2023-2024 

-  Kilpailu järjestettiin ja voittajaksi selviytyi äänestyksen jälkeen Julie Nguyen Rantavitikan 

peruskoululta Rovaniemeltä. Toiseksi tuli Mirella Jurmu Pudasjärveltä. Kolmanneksi tuli - kolmen 

yhtä suurella äänimäärällä saaneiden keskeltä arvonnan jälkeen - Milla Toivonen Hepolan 

koululta Kemistä. Voittajat palkittiin 50, 30 ja 20 euron summilla. 

 
YMPÄRISTÖTOIMINTA  
​
Ympäristötoiminnalla vaikutamme siihen, että tulevista sukupolvista tulee vastuullisia kuluttajia sekä 

aktiivisesti ympäristöstä ja luonnosta huolehtivia kansalaisia. ​
Haluamme luovuttaa tuleville sukupolville terveellisen ja turvallisen maailman.   

Tavoitteet​
1. Kauden 2024-2025 tavoitteena on vahvistaa Kulmat kuntoon! -talkoilua.  

 

 



ARNE RITARI -SÄÄTIÖ  

Tavoitteet ja toteutuma;​
1. Piirin tavoite toimintakaudella 2024 – 2025 on myydä 300 adressia  ja 300 onnittelukorttia. 

​ - Adresseja ja onnittelukortteja myytiin keskinkertaisesti, mutta jäätiin reilusti kauden ​
​ tavoitteista. Adresseja myytiin 193 kpl ja onnittelukortteja 104 kpl, mitkä määrät ovat ​
​ pienempiä kuin edellisellä kaudella.​
​
2. 3 klubia palkitsi jäseniään Lions ritari-Killan jäsenyydellä​
​ - Janne Moilanen LC Pudasjärvi​
​ - Anja Jussila LC Pudasjärvi/Hilimat ​
​ - Eija Karjula LC Kemi/Merenhelmet  ​
​
3, 2 pro-ritaria ​
​ - Pro Ritari -arvolla ei yksikään piirimme klubeista palkinnut jäseniään.​
​
4. Pidetään Lions-ritari -juhla yhdessä Melvin Jones -jäsenten kanssa. ​
​ - Juhlaa ei varsinaisesti pidetty, mutta heidät huomioitiin puheenvuoroin vuosikokouksessa. 

Piirissämme kaksi klubia haki apurahaa säätiöltä ja ne myös myönnettiin. 

Säätiö tuloutti piirille osan piiriin tilatuista adresseista ja onnittelukorteista sekä ​
​ Ritari-arvoista. Mainoksesta Lapin Leijona-piirilehdestä - joka toimitettiin säätiölle - säätiö ​
​ maksoi piirille 400 euroa.​
 

L-piiri / SRI LANKAN LIONS-YSTÄVÄT ​
​
Tavoitteet kaudelle 2024–2025 ​
1. Lisätä L-piirissä tietoutta Sri Lankan Lions-ystävien toiminnasta ​
​
2. Avustaa Nethsethan (Ratnapurassa) silmäsairaalan kaihileikkauksia hankkimalla L-piiristä​
kertatukijoita (Jokainen voi 50 euron kertatuella avustaa varattomalle potilaalle tehtävää​
kaihileikkausta. Yksi leikkaus maksaa noin 100 € – sairaala maksaa loput) ​
​
3. Hankkia L-piiristä uusia Sri Lankan Lions-ystävien tukijäseniä. (Keräyslupamme vuoksi​
tukijoiden ei tarvitse olla lioneita). Vuosimaksu 40 €, josta 35 € käytetään leikkaustukeen.​
​
4. Tiedottaa klubeille myös piirin viestimien ja lohkonpuheenjohtajien kautta. 

 ​ - Toiminnasta tiedotettiin eri tapahtumien yhteydessä​
 ​ - L-piiri/Sri Lankan Lions-ystävät  yhteyshenkilönä L-piirin alueella toimi Jouni Hilke LC ​
 ​ Rovaniemi/Pöyliö.​
 

SRI LANKAN KUMMILAPSIOHJELMA  

L-piirissä tarkoituksena on pitää asiaa esillä kertoen tästä yhteistyöstä ja sen toimintatavoista. Tätä 

toteutetaan pitämällä yhteyttä klubeihin ja vierailemalla klubeissa. Myös L-piirin www-sivuilla ja piirin 



lehdessä, Lapin Leijonassa, kerrotaan työstä.​
​
 ​ - Asiaa on nostettu esille eri tapaamisissa. 

Tavoitteena on tietämyksen lisääntyminen ohjelman toimintatavoista ja uusien kummisuhteiden 

syntyminen. Lisäksi kummeja kannustetaan pitämään yhteyttä kummilapseen kirjein, kortein ja sosiaalisen 

median avulla. Kummeille kerrotaan myös mahdollisuudesta matkustaa Sri Lankaan tutustumaan 

toimintaan siellä ja tapaamaan samalla kummilapsia ja heidän perheitään.​
​
 ​ - Tämä on toteutettu.​
 ​ - Kummilapsityön yhteyshenkilönä L-piirin alueella toimi Raija Hilke, LC Rovaniemi/Petronella ​
 

KUVERNÖÖRINEUVOSTON KOKOUKSET (KVN) 
Kuvernöörineuvosto kokoontui:​
25.5.2024 ​ Järjestäytymiskokous oli Turun vuosikokouksen yhteydessä​
24.-25.8.2024 ​ Hämeenlinna​
22.-24.11.2024 ​Jyväskylä​
14.-15.3.2025 ​ Kuusamo 

Tavoitteet​
Piirikuvernööri ja varapiirikuvernöörit osallistuvat kokouksiin mahdollisuuksien mukaan.​
​
​ - KVN kokouksiin osallistuivat piirikuvernöörit ja useita muita L-piirin jäseniä. 

​
PIIRIN HALLINTO  
Piirihallituksen äänivaltaisia jäseniä ovat piirikuvernööri, edellinen piirikuvernööri, 1. ja 2. 

varapiirikuvernööri, piirisihteeri, rahastonhoitaja, jäsentyöryhmän ja koulutustyöryhmän sekä 

palveluryhmän koordinaattorit, LCIF-koordinaattori, viestintätiimin puheenjohtaja sekä alueiden ja lohkojen 

puheenjohtajat.  

Asiantuntijajäsenillä ja toimikuntien puheenjohtajilla on läsnäolo- ja puheoikeus ja heidän toivotaan 

osallistuvan kokouksiin.  

Piirihallituksen puheenjohtajana toimii piirikuvernööri ja sihteerinä piirisihteeri. Piirihallitus on 

päätösvaltainen, kun vähintään puolet sen äänivaltaisista jäsenistä ja piirikuvernööri tai jompikumpi 

varapiirikuvernööreistä on paikalla läsnä tai etäyhteyden kautta läsnä. ​
Entisillä piirikuvernööreillä on kansainvälisten sääntöjen mukaisesti läsnäolo- ja puheoikeus piirihallituksen 

kokouksissa.  

Johtoryhmä​
Piirin johtoryhmä ylläpitää käytännön toimintaa ja kokoontuu etäyhteydellä kauden aikana.​
Johtoryhmään kuuluvat kuvernööri, 1 ja 2 varapiirikuvernööri, edellisen kauden kuvernööri,  

rahastonhoitaja ja sihteeri. 

- Johtoryhmä kokoontui kaksi kertaa ja kävi keskustelua WatsApp-ryhmässään. 

 

​
 



Piirihallituksen kokoukset 

7.9.2024 ​ Kuusamo​
16.11.2024 ​ Ivalo ​
22.2.2025 ​ Etäkokous ​
29.3.2025 ​ Tervola ​
10.5.2025 ​ Kuusamo 

Muita kokouksia järjestetään tarpeen mukaan ja ne toteutetaan etäyhteydellä. ​
L-piirillä on käytössä GoTo-Meeting (GTM) -nettisovellus.  

- Näiden kokousten lisäksi pidettiin etäkokous LCIF-apurahan hakemiseksi.​
​ - GoTo-meeting sovelluksesta luovuttiin kevätkaudella ja tilalle otettiin Googlen myöntämä ​
​  ilmainen palvelu hyväntekeväisyysjärjestöille. 

Liitteet; Pöytäkirjat 

 

KLUBIVIERAILUT JA -JUHLAT 

Tavoitteet ​
Tavoite on, että istuva piirikuvernööri on käynyt jokaisessa piirin klubissa ollessaan jossakin 

kuvernööritehtävässään. 

- Piirikuvernööri ja molemmat varapiirikuvernöörit jakoivat  klubivierailut niin, että jokaiselle tuli  ​
  likimain saman verran vierailukäyntikohteita kauden ajalle.  

- Klubien vuosijuhliin osallistuttiin ja käytiin klubivierailuilla sekä foorumeissa 48 kertaa.  

 ​
YSTÄVYYSPIIRITOIMINTA  

Ylläpidämme ja jatkamme ystävyyspiiritoimintaa N-piirin kanssa. ​
​
​ - Pidimme N-piiriin yhteyttä ja yritimme saada ystävyyspiirivierailun aikaan Kuusamon KVN ​
​   yhteyteen, mutta se ei onnistunut. 

 



Piirihallitus kaudelle 2024-2025 

Piirikuvernööri  DG​ ​ Jouko Niikkonen​ ​ jouko.niikkonenatlions.fi ​ +358 40 022 0001 

1. varapiirikuvernööri 1. VDG​ Katri Virtanen  ​ ​ katri.virtanenatlions.fi ​ +358 40 076 7795 

2. varapiirikuvernööri 2. VDG ​  Anja Kiuru​ ​ anja.kiuruatlions.fi​   

Edellisen kauden piirikuvernööri IPDG ​ Tiina Pesola ​  ​ tiina.pesolaatlions.fi ​ +358 40 047 4477 

Piirisihteeri CS ​  ​ Kimmo Mustonen​ ​ kimmo.mustonen@kimmokaava.fi​ +358 40 070 3521 

Rahastonhoitaja CT ​​ Päivi Frantti​ ​ paivi.franttiatlions.fi ​ +358 40 586 8801d 

Viestintävastaava  PRC​ Helena Tuulaniemi ​ ​ helena.tuulaniemiatlions.fi ​ +358 40 571 2613  

Koulutustoiminnan koordinaattori GLT Katri Virtanen ​  ​ katri.virtanenatlions.fi ​ +358 40 076 7795  

Jäsentoiminnan koordinaattori GMT​ Anne Sipola ​  ​ anne.sipola@hotmail.com​ +358 45 212 4601​   

Palvelutoiminnan koordinaattori GST​
        - Raportointi ja palveluohjaus​ Jouni Hilke​ ​ ​ jouni.hilkeatlions.fi​ ​ +35840 069 4546 

Laajennustoiminnan koordinaattori GET  Tiina Pesola ​  ​ tiina.pesolaatlions.fi ​ +358 40 047 4477 

LCIF koordinaattori DC​ Veijo Nurmikumpu ​​ veijo.nurmikumpuatlions.fi ​ +358 40 099 3240  

Alueen ja lohkon puheenjohtajat  
I. Alue Alueen puheenjohtaja RC​ Olli Ranua LC Kuusamo ​ olli.ranuaatlions.fi ​ ​  ​ + 358 40 083 0040 

 1. lohko Lohkon puheenjohtaja ZC  ​ Juha Laiho LC Rovaniemi ​ juha.laihoatlions.fi  ​​ ​ +358 40 513 8082  

 2. lohko Lohkon puheenjohtaja ZC   ​  Ilpo Virtanen LC Pudasjärvi ​ virtil56@gmail.com​​ ​ +358 40 557 9381​
 3. lohko Lohkon puheenjohtaja ZC  ​ Tommi Venäläinen LC Rovaniemi/Pöyliö tommi.venalainenatlions.fi ​ ​ +358 40 764 1992   

 4. lohko Lohkon puheenjohtaja ZC  ​ Veli Pohjonen LC Kuusamo ​ veli.pohjonenatgmail.com​ ​ +358 40 654 1982 

II. Alue Alueen puheenjohtaja RC​ Anne Sipola LC Kemi/Merenhelmet ​  anne.sipolaatlions.fi ​ ​ +358 45 212 4601  

 1. lohko Lohkon puheenjohtaja ZC  ​ Veikko Laakso LC Keminmaa​ veikko.laaksiatlions.fi​  

 2. lohko Lohkon puheenjohtaja ZC  ​ Annikka Tuohino LC Ylitornio ​ annikka.tuohinoatlions.fi ​ ​ +358 44 200 4053  

 3. lohko Lohkon puheenjohtaja ZC  ​ Petr Prochazka LC Enontekiö ​ petr.prohazkaaylions.fi ​ ​ +358 44 555 0549  
 4. lohko Lohkon puheenjohtaja ZC   ​ Jari Haavisto LC Sodankylä ​ jariatjarihaavisto.fi​ ​ ​ +358 50 559 9813  

 

Asiantuntijajäsenet  
Aarne Ritari säätiö ​ ​ Vuokko Jokela LC Posio/Livo ​ vuokko.jokelaatlions.fi ​ +358 40 7206 788 ​
Lion Quest​ ​ Aila Helve LC Pudasjärvi/Hilimat​ ​aila.helve@gmail.com​ +358 40 068 9870​
Rauhanjuliste ​  ​ Aila Helve LC Pudasjärvi/Hilimat​ ​aila.helve@gmail.com​ +358 40 068 9870​
Nuorisotoiminta ​  ​  ​
LEO-toiminta ​ ​ Marjo Romakkaniemi​
Viestintätiimi​ ​ ​Ulla-Maija Paukkeri LC Pudasjärvi​
Lapin Leijona​ ​ Heimo Turunen LC Pudasjärvi                       ​  ​ ​ ​
Jaakko Peltomaa LC Ivalo  ​ ​
Sri Lankan kummilapset ​ ​Raija Hilke LC Rovaniemi/Petronella ​ raija.hilkeatlions.fi  ​​ +358408396470 ​
Sri Lankan Lions ystävät ​ ​Jouni Hilke LC Rovaniemi/Pöyliö ​ jouni.hilkeatlions.fi ​​ +358400694546 ​
Kumppanuus ​  ​  ​
Puoliso- ja juhla  ​ ​ ​Raija Väre LC Kuusamo/PohjanAkat​ ​ ​
Piirin neuvonta​ ​ Veijo Nurmikumpu LC Keminmaa​ veijo.nurmikumpuatlions.fi ​ +358 40 099 3240 ​
Piirin Admin​ ​ Jouni Hilke LC Rovaniemi/Pöyliö ​ jouni.hilkeatlions.fi ​​ +358400694546 

Toiminnantarkastaja ​ ​ Tapio Selkälä LC Kuusamo/Ruka​
Toiminnantarkastaja ​ ​ Päivi Siikaluoma LC Kuusamo/Kitka​
Varatoiminnantarkastaja ​ ​ Irene Törmälä LC Kuusamo/PohjanAkat​
Varatoiminnantarkastaja ​ ​ Kari Tauriainen LC Kuusamo/Ruka​  

 



L-PIIRIN ALUEET, LOHKOT JA KLUBIT   

I​ alue   

1.lohko LC Rovaniemi LC Rovaniemi/Alakemijoki LC Rovaniemi/Lainas LC Rovaniemi/Ounasvaara LC 

Rovaniemi/Ronjat  

2.lohko LC Posio LC Pudasjärvi LC Pudasjärvi/Hilimat LC Ranua  

3.lohko LC Kemijärvi, LC Rovaniemi/Napapiiri LC Rovaniemi/Ounasjoki, LC Rovaniemi/Petronella LC 

Rovaniemi/Pöyliö   

4.lohko LC Kuusamo LC Kuusamo/Kitka LC Kuusamo/PohjanAkat LC Kuusamo/Ruka  

  

II​alue   

1.lohko LC Kemi LC Kemi/Merenhelmet LC Keminmaa LC Keminmaa/Neidonkenkä LC Simo LC Tervola   

2.lohko LC Pello LC Tornio/Mamselli LC Tornio/Pudas LC Tornio/Raja LC Ylitornio   

3.lohko LC Enontekiö LC Kittilä-Levi LC Muonio   

4.lohko LC Aanaar-Inari LC Ivalo LC Sodankylä  LC Pelkosenniemi/Savukoski  

 

 



Kauden 2024-2025 huomionosoitukset 

Lohkon puheenjohtajan palkinto​
1. Laakso Veikko ​ ​ LC Keminmaa  

Piirisihteerin palkinto ​
1. Mustonen Kimmo​  ​ LC Kuusamo  

Piirin ansiotähti ​
1. Koukkula Hannele ​ ​ LC Pudasjärvi​
2. Ahonen Eero ​​ ​ LC Pudasjärvi​
3. Timonen Juha ​ ​ LC Pudasjärvi​
4. Timo Rantala ​​ ​ LC Rovaniemi/Napapiiri ​
5. Kari Juha ​ ​ ​ LC Kemi  

Piirikuvernöörin tunnustuspalkinto ​
1. Aila Helve ​ ​ ​ LC Pudasjärvi ​
2. Sipola Anne​  ​ ​ LC Kemi/Merenhelmet ​
3. Pudas Markku ​ ​ LC Kemi ​
4. Sainio Toni ​ ​ ​ LC Kemi ​
5. Eklund Juha ​ ​ ​ LC Kemi ​
6. Lukkarila Orvokki ​ ​ LC Kemi/Merenhelmet  

1-ruusukkeen ansiomerkki ​
1. Särkelä Katja ​​ ​ LC Pudasjärvi/Hilimat ​
2. Moilanen Janne ​ ​ LC Pudasjärvi ​
3. Virtanen Ilpo ​​ ​ LC Pudasjärvi ​
4. Kiuru Anja ​ ​ ​ LC Keminmaa/Neidonkengät ​
5. Ojanperä Anitta ​ ​ LC Pello ​
6. Pohjonen Veli ​ ​ LC Kuusamo ​
7. Ranua Olli ​ ​ ​ LC Kuusamo ​
8. Konu Reijo ​ ​ ​ LC Kemi ​
9. Toivanen Eeva-Maria​ ​ LC Kemi/Merenhelmet ​
10. Törmälä Irene ​ ​ LC Kuusamo/PohjanAkat ​
11. Sipola Anne ​​ ​ LC Kemi/Merenhelmet  

DG Medal of Merit ​
1. Nurmikumpu Veijo ​ ​ LC Keminmaa ​
2. Rautakorpi Jukka ​ ​ LC Kuusamo/ Ruka ​
3. Niemelä Kauko ​ ​ LC Rovaniemi/Napapiiri  

Suomen Lions-Liiton ansiotähti ​
1. Selkälä Tapio ​​ ​ LC Kuusamo/ Ruka ​
2. Mustonen Kimmo ​ ​ LC Kuusamo ​
3. Korpela Tauno ​ ​ LC Kuusamo ​
4. Väre Raija ​ ​ ​ LC Kuusamo/PohjanAkat ​
5. Prykäri Hannu ​ ​ LC Kemi ​
6. Torvela Raimo ​ ​ LC Kemi ​
7. Romakkaniemi Marjo ​ LC Rovaniemi ​
8. Tuulaniemi Helena ​ ​ LC Rovaniemi/Napapiiri  



2-ruusukkeen ansiomerkki ​
1. Hilke Jouni ​ ​ ​ LC Rovaniemi/Pöyliö  

Kansainväliset Leadership-ansiomitalit ​
1. Lion Marjo Romakkaniemi ​ LC Rovaniemi ​
2. PDG Tuomo Romakkaniemi ​ LC Rovaniemi ​
3. Lion Liisa Isomaa ​ ​ LC Rovaniemi 

Helping Hands huomionosoitus​
1. Anita Ervast​ ​ ​ LC Rovaniemi​
2. Juha Laiho​ ​ ​ LC Rovaniemi​
3. Larisa Jäntti​ ​ ​ LC Rovaniemi​
4. Liisa Isomaa​ ​ ​ LC Rovaniemi​
5. Tuomo Romakkaniemi​ LC Rovaniemi​
6. Helena Tuulaniemi​ ​ LC Rovaniemi/Napapiiri​
7. Helena Havukainen​ ​ LC Rovaniemi/Ounasvaara​
8. Mauri Pitkänen​ ​ LC Rovaniemi/Ounasvaara​
9. Pauli Havukainen​ ​ LC Rovaniemi/Ounasvaara​
10. Tommi Venäläinen​ ​ LC Rovaniemi/Pöyliö​
11. Tarja Puhakka​ ​ LC Rovaniemi/Ronjat​
12.Anne Sipola​ ​ ​ LC Kemi/Merenhelmet​
13. Keijo Ruonala​ ​ LC Ranua​
14. Raimo Torvela​ ​ LC Kemi​
​
​
Klubin erinomaisuus palkinnot​
1. Anitta Ojanperä ​ ​ LC Pello, ​
2. Merja Jumisko-Putula, ​ LC Pudasjärvi/Hilimat​
3. Heikki Isomaa ​ ​ LC Rovaniemi, ​
4. Sirkka Lankila ​ ​ LC Rovaniemi/Ronjat​
5. Hannu Jänkälä ​ ​ LC Sodankylä.  

100 % presidentin palkinnot kaudelta 2023–2024​
1. Hannu Jänkälä ​ ​ LC Sodankylä, ​
2. Markku Keskimaula ​ ​ LC Keminmaa, ​
3. Anitta Ojanperä ​ ​ LC Pello, ​
4. Minna Tumelius ​ ​ LC Tervola, ​
5. Sirkka Lankila ​ ​ LC Rovaniemi/Ronjat​
6. Riitta Henriksson ​ ​ LC Keminmaa/Neidonkenkä. ​
​
 

 

​
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